
 
Znak sprawy: 9/2023 
 
         Osieczna, 01.12.2023 r. 
 
 
dotyczy udzielenia zamówienia publicznego w postępowaniu pn.: ŚWIADCZENIE USŁUG W ZAKRESIE 
UTRZYMANIA CZYSTOŚCI W CENTRUM REHABILITACJI W OSIECZNEJ w 2024 r. 
 
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej i unieważnieniu postępowania 

 
1. Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 253 ust. 1 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych, (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) zawiadamiam Państwa o wyborze najkorzystniejszej 
oferty w przedmiotowym postępowaniu: 
 

 
Lp. 

Firma i adres 
wykonawcy 

Całkowita 
(roczna) 
kwota 
netto 

Całkowita 
(roczna) 
kwota 
brutto 

Termin 
płatności 

Pkt. 
za 
cena 

Pkt. za 
termin  
płatności 

Pkt. Za 
koncepcję SUMA 

Pkt. 

  zł zł dni    Pkt.  

1 

Izan + Sp. z o.o. ul. 
Żabiniec 46, 31-215 
Kraków  
(nazwa i adres firmy – 
Wykonawcy)  
tel. 42 640 57 77  
e-mail 
przetargi@rekeep.pl  
NIP 7960001798 

527 
612,88 

648 
963,84 

14 dni 53,90 14,00 25,67 93,57 

 
Oferta w/w Wykonawców przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się do 
przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem kryteriów i sposobem dokonywania oceny oferty zawartym w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia, uzyskała najwyższą ilość punktów, tj.: 93,57. 
 
Dnia 10.11.2023 r. na stronie internetowej prowadzonego postępowania Zamawiający poinformował o kwocie 
przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia, tj. Kwota brutto: 628 216,84 zł; Kwota netto 510 745,40 zł. 
 
Zamawiający dokonał porównania i oceny złożonych ofert, przyznając następującą punktację: 

Lp. 
Firma i adres 
wykonawcy 

Całkowita 
(roczna) 
kwota 
netto 

Całkowita 
(roczna) 
kwota 
brutto 

Termin 
płatności 

Pkt. 
za 

cena 

Pkt. za 
termin  

płatności 

Pkt. Za 
koncepcję SUMA 

Pkt. 

  zł zł dni    Pkt.  

1 

Izan + Sp. z o.o. ul. 
Żabiniec 46, 31-215 
Kraków  
(nazwa i adres firmy – 
Wykonawcy)  
tel. 42 640 57 77  
e-mail 
przetargi@rekeep.pl  
NIP 7960001798 

527 
612,88 

648 
963,84 

14 dni 53,90 14,00 25,67 93,57 



 

2 

Zakłady Usługowe 
Zachód Sp. z o.o. 
61-517 Poznań, ul. 
Robocza 40 
(nazwa i adres firmy – 
Wykonawcy) 
tel. 616335878 
e-mail : 
info@zuz.com.pl 
NIP 777-00-00-554 

676 
684,80 

832 
322,30 

14 dni 42,03 14,00 23,67 79,70 

3 

KRZYSZTOF 
BIEGAŃSKI 
ANTICULEX  
Strzyżewice, ul. 
Spadochronowa 32, 
64-100 Leszno 
6971090977 | 
410507724 
ANTIMEX Martin 
Biegański J. 
Chociszewskiego 
6/16, 64-100 Leszno 

474 
000,00 

583 
020,00 

30 dni 60 14,00 18,33 92,33 

 
 
2. Działając na podstawie art. 255 pkt 3 oraz art. 260 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
informuje, że unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na: „ŚWIADCZENIE USŁUG W 
ZAKRESIE UTRZYMANIA CZYSTOŚCI W CENTRUM REHABILITACJI W OSIECZNEJ w 2024 r.”.  
 
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 255 pkt 3 ustawy Pzp., Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli 
cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny oferty 
najkorzystniejszej.  
 
Uzasadnienie faktyczne 
W postępowaniu zostały złożone 3 oferty na kwoty brutto: 
- 648 963,84 zł.  
- 832 322,30 zł 
- 583 020,00 zł 
Za najkorzystniejszą ofertę, na skutek ponownej oceny i ponownego wyboru oferty, została uznana oferta z 
kwotą brutto: 648 963,84 zł. Cena oferty najkorzystniejszej przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 628 216,84 zł i w chwili obecnej Zamawiający nie ma możliwości i 
podstawy do zwiększenia tej kwoty. Zamawiający zabezpieczając środki w budżecie na realizację usługi będącej 
przedmiotem zamówienia, przeanalizował wskaźniki cen towarów i usług konsumpcyjnych – GUS, stwierdzając, 
że od lipca do września 2023 r. utrzymywała się tendencja spadkowa cen usług (0,8%, 0,6%, -0,3%), w związku z 
czym nie ma podstawy do zwiększania środków w budżecie.  
 
 


		2023-12-01T13:05:36+0100




